
 

 

UCHWAŁA Nr 7245/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  
na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/949/22 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 54 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 
w następujący sposób: 

zwiększa się: 

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 4.342.000,00 zł o kwotę 628.000,00 zł do kwoty 4.970.000,00 zł, z tego: 

rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych 

z kwoty 4.342.000,00 zł o kwotę 628.000,00 zł do kwoty 4.970.000,00 zł, z tego: 

§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
z kwoty 4.342.000,00 zł o kwotę 628.000,00 zł do kwoty 4.970.000,00 zł  

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok  
na zadania wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

zwiększa się:  

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 4.492.480,00 zł o kwotę 628.000,00 zł do kwoty 5.120.480,00 zł, z tego: 

rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych 

z kwoty 4.492.480,00 zł o kwotę 628.000,00 zł do kwoty 5.120.480,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 4.486.480,00 zł o kwotę 628.000,00 zł do kwoty 5.114.480,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 3.559.054,00 zł o kwotę 628.000,00 zł do kwoty 4.187.054,00 zł 

 

 



 

2 
 

§ 3.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 

3 
 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 7245/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  
na 2023 rok 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.372.2023.6 z 18 września 2023 r. oraz 
decyzji Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.361.2023.MF.3892 z dnia 15 września 2023 r., 
zwiększony został plan dotacji celowej na rok 2023 w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85509 – 
Działalność ośrodków adopcyjnych o kwotę 628.000,00 zł.  
Powyższe środki pochodzące z  rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznaczone są na organizowanie  
i prowadzenie przez marszałka województwa ośrodków adopcyjnych, w tym na zadania tych 
ośrodków, o których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 


